cui prjus Regium Aflenfum adhibuimus & fivorem,

Confirmaveric, ficut per Literas Patentes ipfius Epifcopi, nobis

inde diredtas, nobis conftat,

Nos (Confirmationem illam acceptantes (eidem Eledtje Tem-
poralia Abbatiaiillius, prout moriseft, Reftituimus eidem

;

* VIII, * Et ideo tibi Praecipimus quod eidem Eledta: :(cujus Fidelitatem

,

76C. ' nobis in hac parce debitam, per, diledtum Clericum noftrum, Jo-
hannem Chitterne capi mandavimuj) Temporalia prseditta , cum
Pertinentiisj in Balliva tua, Liberes in forma prxdidta ^ falvo jure

cujuflibet.

Tefte Rege apud Wefmonafieriu7n , decimo odavo die Julii.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis, fub eadem

Datli videlicet,

'Efcaetori Regis in Com. Somerf.

Bfcaetori Regis iti Com. Berks.

Et Mandatum eft Militibus, &c.

Sf^er Treugii Tldndriii, de Confervatorihtts ordinatis.

Ann. D. D E X , Locumtenenti Conftabularii Caftri noflj-i Dovorrix , &
1412. *^ Cuftodi Quinque Portuum noftrorum,acMajori VilteSand-

^v. 13. wici, necnon Majori Vilte de Wynchelfe, qui nunc funt, vel qui

H. 4. pro tempore fuerint, Salutem.

F.tt. 13. Sciatis quod,
H. 4. Ciim certae Treugce, pro parte noftra & illorum de Flandria, a

p.z.m. Quintodecimo die Junii, Anno Regni noftri Duodecimo, ufque

6, ad Terminum Quinque Annorum, extunc proximo fequentium,

duraturse , captx & mitx exiftant

,

Ac Scatus Flandrix, per Literas fuas, nobis nuperime certifica-

Verint quod ipfi Treugasillas, pro parte illorum, fidelic 1 obfer-

vabnnt & manucenebunt , eifdem in aliquo nullatenus contraveni-

endo,
Ac , habitis per eofdem Avifamento & matura Deliberatione

,

eis videbatur expediens (fi uobis hoc idem videaturj quod , ex utra-

que parte, fiac renovatio Proclamationis fuper Confervatione Treu-
garum prsedicStarum , ad Finem quod nulli , tam ex una parte

,

quam alcera, aliquam Ignorantiam prcetendere valeanc in hacparte,

Ec Nos,
Acrendentes quod PrarmifTa commune Bonum & Ucilitacem

,

tam Parcium prKdidtarum , quam Regni & Dominii noftrorum

,

manifefte concernunt

,

Et volentei, eo prxtexcu, Treugas illas, juxca Vim &EfFe(3:um
earumdem

,
quantum ad Mercacores , Peregrinos , & Pifcatores

Flandrenfes, & eorum Naves, Marinarios, Servientes, Merces,
Mercandilas, Res, & Bona, ac alia, Perfonas FLindrenfes pra:di-

dtas concernencia dumcaxac, & Mercatores, Peregrinos, Clericos,

& Pifcatores noftros, & eorum Naves, Marinarios, Servientes,

Merces, Mercandifas, Res, & Bona, ac alia, Ligeos & Subdicos

noftros concernentia, pro parce noftra, firmiter & inviolabiiiter

obiervari,

Capitaneo Villse noftrx Calefii, vel ejus Locumcenenci ibidem,
per Breve noftrum, mandaverimus quod, quamcito eis conftare

poflec didlos Scacus Flandria; Treugas prxdidas in Parcibus illis

proclamari fecifle, in Forma prxdidta , ealdem Treugas in diifta

Villa Calefii, & Marchiis adjacencibus, ac aliis Locis, ubi magis
expedire viderinc, ex parce noftra, publice proclamari & ceneri fa-

ceret modo & forma fupradidtis

,

Nos (de Fidelicace , Circumfpeftione , & Avifamenco veftris

pleniiis confidentes) Fecimus & Ordinavimus , ac Facimus & Or-
dinamus, vos Confervatores Treugarum prfedidtarum

,
pro parce

noftra, in Porcubus prxdidtis & Membris eorumdem, prouc jux-

ta formam Proclamacionum praedidarum fuerit faciendum

,

Dantes & Committentes vobis & cuilibec veltriim
, plenam

,

Tenore Prxfencium , Potcftatem & Audtoritacem , ad eafdem Treu-
gas, juvta formam Proclamationum earumdem, Tenendas & Cu-
Ilodiendas, ac teneri & cuftodiri faciendas.

Et de quibufcumqufi Attemptatis ac aliis, contraProclamationes
prsdiclas fociendis (fi qua; fieri contigeric) abfque dilacionis diiFu-

gio, fummarie & de plano Inquirendum & Cognofcendum.
Necnon ad orons illud, quod per Subdicos & Ligeos noftros

praedidtos auc eorum ahquem ;
concraeafdemProclamaciones (quod

abfic) fic faciendum vel acrempcandum invenire poceritis, fine dila-

tione, Reparandum & Reformandum, ac Reparari & Reformari
faciendum, debitoque Stacu Ponendum Sf Reducenduni,
Ec didtos Subdicos & Ligeos noftros , cam captione Corporum

& Bonorum, quam aliis viis, modis, & reniediis oportunis in bac
parte, ad Przmifla facienda, Conftringendum,
Ec Parcem didorum Scacuum Flandri;x,& omnium aliorum quorum

*Vin. * incereft, virtuce Prodaraacionum praedidarum, ad omnia &fin-
766. gula Attempcata & Mefprifiones quxcumque, per didtas Perfonag

Per Breve de PrivaU) Sigilh.

Pro Epifcopo NorvJtcenfi
, fuper Expenfs in Fiagio Regis ,'

de Admtto,

D EX Omnibus , ad quos , &c. Salutem. Ann D*-^ Sciacisquod, ^' '

Ciim , Venerabilis Pater , Alexander Epifcopus Norvjlcenfis
,'

^^ ,
,'.

Confideracis grandibusCuftibus & Expenlis, quosNosprocom- h. 4.
muni Commodo, circa Profecucionem & Adepcionem juris noftri pat, ij.
(Deo dance) m parcibus Aquicanni^ , ac alibi in parcibus Tranfma- h. 4
rinis, infra breve facere oporcebit, *•_ j_' ^_
Summam Quadringencarum Librarum nobis gracancer mutuave- 8." '

ric, & Thefaurario noftroAngliseSummam illam ad opus noftrum *

periblveric,

Nos (pro Securicate ipfius Epifcopi, ac prompca Refolucione
Summx praedid^ eidem facienda, providere volences) Conceffi-
mus &, verbo Regio, Promiccimus, prsfaco Epifcopo, & Exe-
cucoribus fuis, quod ipfi, de Summa praedida, de Denariis, pro-
veniencibus de Medietace Decimx, Nobis, per Clerum Cancua-
rienfis Provinciac, in ultima Convocatione fua fada, conceiTx ad
Feftum Sandi Martini in Yeme proximo futurum , folvenda (vi-

delicec) per manus Colledtorum Medietatis Decimx prxdidtx , ad
hoc Deputatorum feu Deputandorum , in Dioecefe Norwicenfi , vir-

tute cujufdam Talliae, fuper didos CoIIedores ad Recepcam Scac-
carii noftri, pro eodem Epifcopo, de Summa praedidta, levacae,

fidclitcr perfblvantur

,

Et quod Tallias, fibi inde ad didam Receptam, ut praedicitur,"

levacas, nec earum aliqua, prxtextu aliquarum aliarum Aflignatio-

num, Exonerationum , vel Pardonationum
,
per Nos, Hxredes,

feu SuccefTores noftros , de Medietate praedidta de cxtero facien-

darum, nullatenus caflTeCur , <^c. prout fupra de Dat. 12 Jul, pro
Archiepifcopo Cantuarienfi.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wefimonafierium , vicefimo feptimo die Julii.'

Per ipftm Psgem <^ Concilium.

Pro Abbate (^ Conventu Sanm Edmundi de Bury , de

Mutuo , »t fttpra.

13 E X Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D.
'^ Sciatisquod, 1412.

Ciim, dilecti nobis in Chrifto, Ahbas <§• Conventus Monafierii -^» 'J-
Saniii Edmundi de Bury, H. 4.

Confiderati . grandibus Cuftibus, <^c. ut fupra ufque ibi, opor- ^^''^-

tebic, e^ tttvc fc,
Summam Cencum Librarum nobis gratanter mutuaverint, (^r.

tit fupra^ viutatii miitandis.

Teite ut iUpra.

* Pro Epifcopo Wygornienfi^ de Mmho , nt ftipra. *VIII.
767.O EX Omnibus, ad quos, &c.^ Sciatis quod

,

Ann. D.
Ciim, Vcnerabilis in Chrifto Pater, Tho?nas Epifcopus Wygor- 14 12.

tiienfis., Aii. 13.

Conlideratis Grandibus Cuftibus, (^c ut fupra ufque ibi, opor- H. 4.

tebit , (4- t!i7ic fc ,

Summam Ducentarum Marcarum nobis gratanter mutuaverit,
^c. tic frpra , 7nutatts tmitandis iifque ibi , folvenda, c^ tunc fic

,

Per manus fuas, ac Colledtorum Medietatis Decimx prxdidtx
in Dicecefe Wygornicnli Depucacorum feu Deputandorum , fideli-

ter perfolvatur, videlicec,

Per manus iplius Epilcopi pro Spirituilibus & Temporalibus fuis

de Viginti & Sex Libris, Duobus Soiidis, Tribus Denariis, &;
Uno Obolo

,

Per manus Colledorum didx Medietatis Decimx in Archidia-

conatu Glouceftrix de Quinquaginta & Tribus Libris, Duodecim
Solidis, Duobus Denariis, & unoobolo,
Et per manus CoIIedorum ejufdem Medietatis in Archidiacona-

tu Wygornienfi de Quinquaginia & Tribus Libris, DuodecimSo-
lidis, & Duobus Denariis,

Vircuce Talliarum, fuper didos Epifcopum & CoIIedores ad
Receptam Scaccarii noftri

,
pro eodem Epifcopo , Vicelimo quin-

co die Julii proximo prxterito, de eiidem Summis feparacim leva-

tarum, & quod Tallix prxdidix , &c. ut jupra,mutatis nmtatidis,

Telie ut fupra.

Per ip/tim Regem ^ ConciHu?n.

Pre
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Ann. D.
1412.

Hen. 4. Pro Epi/copo Sartim, ut fupra.

Ann. D. R EX Omnibus, ad quos, &c.

I4I2.
An. 15.

H. 4-

Sciatis quod,
Cum , Venerabilis Pater , Rohertus Epifcopus Sarum

,

Confideratis, i^-c. ut /upia ufjue ibi, oportebit, d^ tuvc fic,

Summam Quingentarum Marcarum nobis gratantcr muiuaverit,

e^f. tit fupra 7/iutatis mutandis ufiue ihl , folvenda , (^ tunc [ic
,

videlicct,

Per manus Colledorum Medietatis Decimae prciedidx , ad hoc
Deputatorum feuDeputandorum,inDic£CcfeSarum, virtute cujuf-

dam Tallia;, fuper didos Colledores ad Receptam Scaccarii no-
ftri, pro codem Epifcopo, de Summa praedidta levatx, fideliter

perfolvatur,

Et qiiod Tallia prxdidla, c^c. utfipra, mutatis mutandis.

Telte ut fupra.

Ter ipfum Regem df Concilium.

Ann.D.
1412.

An. 13.

H. 4.

Vat. ij.

H.4.
p. 1.

m. 6. d.

»V1II.

768.

De ProcLtmatione faeiertda^ fuper Treitgis Fla»dri<e.
l

D EX, dile£to fibi, Nicholao Auncell, uni Nunciorum noftro-
*^ rum.

Sciatis quod,
Cum certie Treuene , proparte noftra & illorum de Flandria, a

Qiiintodecimo die funii, Anno R^ni nofirri Duodecimo, ufque

ad Terminum Quinque Annorum, extunc pro.\im6 fcquentium

duraturae, captx & initae exiftant

,

Ac Status Flandrije, per Literas fuas, nobis nuperime certifica-

verint quod ipfi Treugas illas, pro parte illorum, fideliter obferva-

bunt & manutenebunt, eifdem in aliquo nuUacenus contravenien-

do,
Ac, habitis per eofdem Avifamento & matura Deliberaiione,

cis videbatur expediens (li nobis hoc idem videatur) quod , ex utra-

que parte, fiat Renovatio Proclamationis luperconfervationeTreu-

garum prxdictarum , ad Finem quod nulli, tam ex una parte,

quam altera , aliquam Ignoranciam prxtendere valean: in hac patte,

Nos,
Atcendentes quod Prgemifla commune Bonum & Utilitatem,

tam partium prxdictarum, quam Regni & Dominii noftrorum,

manifefte concernunt,
Ac, eo praetextu, volentes Treugas illas, juxtaVim ScEffeftum

earumdem, quantum ad Mercatores, Peregrinos, & * Pifcatores

Flandrenfes, & eorum Naves, Marinarios, Serviences, Merces,

Mercandifas, Res, &c Bona, ac Alia, Perfonas Flandrenfes prsedi-

das concernentia dumtaxat, & Mercatores, Peregrinos, Clericos,

& Pifcatores noftros, & eorum Naves, Marinarios, Servientes,

Merces, Mercandiias, Res & Bona, ac Alia, Ligeos 8c Subditos

noftroj concementia , ex parte nollra , firmiter & inviolabilicer

obfervari

,

Et praefertim pro eo quod intelleximus quod illi, de partibus

Flandrix, dichs Treugas, in fingulis Locis 5c Placeis, quibuspro-

clamari conluevit, nuper Republicari & Proclamari feccrunc,

AlTignavimus Te ad Treugas prxdidtas , in fingulis Portubus ac

aliis Locis, ubi magis expedire videris, ab orc Aquje Thamifice

verfus partes Boreales & Orientales, ex parte noftra, publice pro-

clamandum & Teneri fnciendum , modo & forma fupradiclis

;

Et ideo tibi Prcecipimus quod circa Praemifla diligenter Inten-

das, ac ea facias & exequaris in forma prxdicta
j

Damus autem univeriis & finguiis Vicecomicibus, Majoribus,

Conftabulariis , Ballivis, Miniftris, ac aliis Fidelibus & Sabditis

Afi!ignavimus Te ad Articulum prxdiclum , in fingulis Portubus, Ann. Di
ac aliis Locis, ubi magis expedire videris, abore Aqux Thamifias 1412.
verfus partes Boriales, Publicandum & Proclamandum , ac Te- Bm. 4,

neri faciendum

,

Necnon ad Dandum in Mandatis , ex parte noftra , Univerfis&
Singulis Majoribus , Ballivis , & OflSciariis noftris , in Portubus 5c
Locis prxdidtis,

Quod ipii aliqua Bona, Mercandifas, feu Naves, fupra Mare
capta vel capienda, ad Habitantes Flan.drix pertinentii, <5-: infra

Jurifdidionem fuam contra formam Trcugarum addufta, an Ter-
ram poni , & ibidem vendi feu alienari , fub Pceria percipiendi &
recuperandi fuper eofdem Officiarios Valorem Bonorum & Na-
vium prxdictorum, nuUatenus permittant,

Et, ulterius, ne quis, cujufcumque Nacionis f',i;'it, aliqua Bo-
norum prxdidtorum ad Terram emat, neqiie ad Terram p^nat,
fub Forisfaftura omnium quod nobis forisfacere pottrit , fet quod
iidem Officiarii omnes hujufmodi Captiones fub iecura Cuftodia

ponant, ad Reftitutionem inde faciendam, pvouc r.atura Treuga-
rum prxdictarum requiric

;

Ec ideo cibi Prxcipimus quod circa PrxmifTa diligcnter Intendas,

ac ea facias & exequari.i in forma prxdi£ta:

Damus auccm univerfis & fingulis Vicecomitibus, Majoribus,
Ballivis, Conftabulariis , Miniftris, ac aliis Fidelibus & Subditis

noftris, infra Lihertates & extra, Tenore Prxfentium, firmiter in

Mandatis, quod tibi in Executione * PrxmifTorum pareantj obe- * VIII.

dianc, «Scincendanc, prouc decec. ?<5j.

In cujus, (Scc.

Telte Rege apud JVeftmonafterium , xxix die Julii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Confimiles Licerx diriguntur Joba^nii Scwale , uni Nunciorum
noftrorum, ad hujufrr.odi Prociamacionem faciendum, in fingulis,

&c. ab ore Aqux Tliamiiix verlus partes Occidentales & Au-
ftrales.

De Scrntinio
,
p*per Captioniby.s , contra Treugas prafatat.

D EX, Cuftodi Quinque Portuum noftrorura, vel ejus Locum-
*• *- tenenti ibidem , Salutem.